Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Indicação nº 35/2019

Luiz Alexandre Ferraz, Vereador em exercício nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que a Câmara Municipal libere
seus funcionários nos dias 13 e 18 de junho, ocasião dos jogos da Copa do Mundo de
Futebol Feminino.

J U S T I F I C A T I V A

Em tempos de direitos iguais nada mais justo que não só nos
jogos da seleção brasileira masculina que já acontece a liberação dos funcionárioas
para assistirem, mas também nos jogos da seleção brasileira feminina de futebol.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 10 de junho de 2019.

Luiz Alexandre Ferraz
Vereador